Fardes a rabats, herlitz

© Aerbr

easyorga

Chemise de classement easyorga, carton Colorspan
e format A4 e en carton Colorspan, 355 g/m2 e 3 rabats e impression noire pour organiser ® dimensions: (L)245 x (H)318 mm e couleurs assorties: 2 x rouge, bleu,

vert, orange et jaune e vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour rassembler, organiser et conserver les documents volants

chemise de classement easyorga, carton Colorspan

Produit Couleur
chemise de classement easyorga couleurs assorties
chemise easyorga pleu

jaune

orange

rouge

vert

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

25
25
25
25
25

Copyright © - MVM S.a.r.l,, Luxembourg. Tous droits réservés.

Code

10902856
10843977
10843944

10843928
10843969

10843951



