



Chemise de classement easyorga, carton Colorspan
• format A4 • en carton Colorspan, 355 g/m2 • 3 rabats • impression noire pour organiser • dimensions: (L)245 x (H)318 mm • couleurs assorties: 2 x rouge, bleu, vert, orange et jaune • vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- pour rassembler, organiser et conserver les documents volants



chemise de classement easyorga, carton Colorspan

	, ,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Produit	Couleur	Condi- tionné	Code
chemise de classement easyorga	couleurs assorties	10	10902856
chemise easyorga	bleu	25	10843977
	jaune	25	10843944
	orange	25	10843928
	rouge	25	10843969
	vert	25	10843951